[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 439, DE 24 DE ABRIL DE 2014

O Reitor da Universidade Federal de Juiz de Fora, no exercício de suas competências, resolve:
       NOMEAR os candidatos habilitados nos concursos públicos para a carreira do Magistério Superior da UFJF - Campus Juiz de Fora de acordo com a Portaria de Homologação nº 328 de 25/03/2014, DOU de 09/04/2014, seção 1, página 16, referente ao Edital nº 07/2014-PRORH, de 29/01/2014, DOU de 31/01/2014, seção 3.
A – FACULDADE DE EDUCAÇÃO

A.1 - DEPTO. DE EDUCAÇÃO
A.1.1 - Concurso 65 - Processo nº 23071.001690/2014-31
Classe A, Professor Assistente A, Nível 1 - Regime de trabalho: DE
	Clas

1º
	GIOVANI CAMMAROTA GOMES
	Código de vaga 0927534, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 1.178, DOU de 06/12/2013, Seção 1.
(Processo nº 23071.005372/2014-02).

B – INSTITUTO DE ARTES E DESIGN
B.1 - DEPTO. DE MÚSICA
B.1.1 - Concurso 67 - Processo nº 23071.001629/2014-11
Classe A, Professor Assistente A, Nível 1 - Regime de trabalho: DE
	Clas

1º
	WILLSTERMAN SOTTANI COELHO
	Código de vaga 0927536, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 1.178, DOU de 06/12/2013, Seção 1.
(Processo nº 23071.005374/2014-11).

B.1.2 - Concurso 68 - Processo nº 23071.001636/2014-96

Classe A, Professor Assistente A, Nível 1 - Regime de trabalho: DE
	Clas

1º
	JOSÉ PAULO THAUMATURGO BECKER
	Código de vaga 0927537, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 1.178, DOU de 06/12/2013, Seção 1.
(Processo nº 23071.005375/2014-29).

B.1.3 - Concurso 69 - Processo nº 23071.001638/2014-11

Classe A, Professor Assistente A, Nível 1 - Regime de trabalho: DE
	Clas

1º
	MARTA CARDOSO CASTELLO BRANCO GARZO
	Código de vaga 0927538, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 1.178, DOU de 06/12/2013, Seção 1.
(Processo nº 23071.005376/2014-37).

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Henrique Duque de Miranda Chaves Filho
Reitor
PAGE
1

[image: image1.png]